NAJJAŚNIEJSZY PAN, zgodnie z wnioskiem JO.
Xięcia Namiestnika Królestwa, NAJMIŁOŚCIWIEJ do-
zwolił raczył znajdującym się za granicą wychod-
com Polskim, rodem z gubernji Wołyńskiej, Wła-
dysławowi i Kazimierzowi braciom Zakrzewskim,
powrócić do Królestwa Polskiego na zasadach NAJ-
wzwyższego Ukazu z d. 15 (27) maja 1856 r.

Korrespondencja Kroniki.

Kijów d. 18 (30) listopada 1858 r.
Przedwczesna zima i dobra sanna droga. — Jakie znacze-
nie mieć winny korrespondencje o prowincjonalnych tea-
trach. — Kilka ogólnych rysów o towarzystwie dramatycz-
nym pod dyrekcją p. Borkowskiego w Kijowie zostającym.
Publiczne obrony rozpraw naukowych w uniwersytecie Ki-
jowskim.